Informa-se que em relação à en�dade ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, CULTURAL E ARTÍSTICA DE NOVA SANTA
ROSA, inscrita no CNPJ nº 08.355.954/0001-29 consta o registro do Processo de Apuração de Infração - PAI

nº 53000.004254/2014-77, conforme PORTARIA Nº 236/2018/SEI-MCTIC,  a aplicação da sanção de multa,

no valor de R$ 2.741,59, (dois mil, setecentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove centavos), e lhe
atribuir 10 (dez) pontos, em razão da prá�ca da infração capitulada no art. 40, incisos XII e XVI do Decreto n°
2.615, de 3 de junho de 1998

At.

De: MCOM/Coordenação de Pós-Outorga e Renovação dos Serviços de Radiodifusão Pública e Comunitária